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A.E.K. SECURITY SH.P.K PASQYRAT fiNANCIARE 2015 
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Pf' K \Ill'\ I \lln I I I K \If 31 DII.Jl I OK 2015 
(T[ (,.JJ I II\ Sill \I\ I .J \ '\l "\I U h. I) 

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 
Viti raportues Viti paraardhes 

31 .12.2015 3112.2014 

A AKTIVI 
Aktlve Afatshkurtlra 

1 Mjete Monetare 5 15,570,965 11 ,117,812 

2 lnvestime(Tituj Pronesie te Njesive Brenda Grupit,Aksione 

3 Tl Drejta t6 Arkltueshme: 6 
1 Nga Ak!1V1teli 1 Shfrytez1m1t (Kiiente) 5,049,587 5,187,254 

2.NJeSite Ekonomike Brenda Grupit 
3.1nteresa Pjesemarrese ne NjeSI Ekonom1ke 
4 Te Tjera (Debitore te !Jere) 5,397,622 5,573,176 
5.Kapital 1 Nenshkruar 1 Papaguar 
Totali i t1 Drejtave tl Arkltueshme (1-5) 10,447,209 10,760,430 

4 lnventarlt: 7 
1 Lende e Pare dhe Matenale te Konsumueshme 720,267 720,267 
2 Prodh1me ne Proces dhe Gjysemprodukte 
3. Produkte te Gatshme 
4. Mallra 
5 Akt1ve BIOIOQjlke 

6. AAM te MbaJtura per ShltJe 
7. Parapag1me per lnventar 
Totall i lnventarlt(1-7) 720,267 720,267 

5 Shpenzime te Shtyra 8 
6 Te Arketueshme nga te Ardhurat e Konstatuara 

Totali i Aktiveve Afatshkurtlr (I) 26,738,441 22,598,509 

II Aktive Afatgjata 
Aktive Financiare: 
1.TI!UJ Prones1e ne NJS. Ekon Brenda Grupit 
2.TitUJ Huadhen1e1e ne NjeS Ekon. Brenda Grupit 
3.TI!UJ Prones1e ne Njs Ekon PjesemarrJe 
4.Tituj Huadhenieje ne Njes Ekon. Pjesemarr:~eJe 
5 TI!UJ te Tjere (Aktive Afatgjata) 
6.Tituj teTjere tl! Huadhl!n1es 
Total! i Aktlveve Flnanclare (1-6) 

2 Aktlve Materiale: 9 
1 Toka dhe Ndertesa 
2.1mp1ante dhe Mak1nen 1,635,029 1,493,034 
3.Te Tjera lnstal1me dhe PaJiSJe 383,859 479,824 
4.Parapaglme per Aklive Materiale dhe ne Proces 
Totali I Aktlveve Materiale(1-4) 2,018,888 1,972,858 

3 Aktive Biologjike 
4 Aktlve Jo-Materlale: 

1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare 
2.Emri 1 Mirl! 

3.Parapaglme per Akt1ve Afatgjata Jo Matenale 
Totali i Aktlveve Jo-Materlale(1-3) 

5 Aktive Tatimore te Shtyra 18 
Totall i Aktlveve Afatgjata (II) 2,018,888 1,972,858 

TOT ALII AKTIVEVE (1+11) 28,757,329 24,571,367 

Shenimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare. 
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